

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI

Numero	Oggetto:	IMPEGNO	DI	SPEGNO	PER	ACQUISTO	REGISTRI	ATTI	DA
97		NOTIFICA	RE						
Data									
10-04-18									

N. 382 del Registro Generale

L'anno duemiladiciotto, il giorno dieci del mese di aprile , nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che occorre acquistare i registri degli atti notificati dal messo comunale per l'anno 2018:

Premesso che è è stata individuata la ditta Punto Comune srl, via A. Toscana,51 - 61122 - Pesaro e pertanto, di dover - - impegnare la somma di Euro **148,84** I.V.A. e trasporto compresi **al** Cap.524/1 "acquisto beni consumo Polizia Municipale", ed del bilancio del corrente esercizio:

"RITENUTO, pertanto, di dover impegnare la somma di Euro 148,84 al Cap. 524/1" cod. 03.01-1.03.01.02.000 - "Acquisto beni di consumo Polizia Municipale", del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità; Di dare atto che trattasi di spesa non frazionabile:

"VISTO il T.U. 18.8.2000, N.267;

DETERMINA

- 1) di assumere, per i motivi esposti in narrativa, impegno di spesa di €.148,84 al Cap. 524/1" cod. 03.01-1.03.01.02.000 "Acquisto beni di consumo Polizia Municipale" del bilancio del corrente esercizio ove risulta esservi la necessaria disponibilità ;
- 2) Di dare atto che è stato acquisito in data 10/04/2018 il codice CIG Z16231BC6B IL RELATIVO DURC;
- 3)La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile apposto dal responsabile del servizio finanziario e verrà affissa, ai fini della trasparenza amministrativa, per 15 giorni consecutivi all'albo pretorio del Comune.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to PATRIZIA LATTANZI

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO RAGIONIERE F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 19-04-18 al 04-05-18 Registro Albo pretorio n. 815

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

Li, 19-04-18

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE F.toPATRIZIA LATTANZI

Li,